○○年○○月○○日
○○○○大学　就職部長様
株式会社○○○○
○○○○○部
○○○○○
採用試験結果のお知らせ
拝啓　貴校におかれましてはますますご発展の由、お喜び申し上げます。また、平素は弊社採用試験にご理解とご協力を頂き御礼申し上げます。
　さて、本年度も弊社正社員採用に関し、貴学来春卒業予定者より、優秀な学生のご推薦を多数賜り、有難く厚く御礼申し上げます。
　慎重な選考を重ねました結果、本年度は、○○名ご紹介いただきましたうち下記の○○名が採用内定となりましたので、ご通知申し上げます。尚、本人への採用内定通知書は、個別にお送りさせていただきました。
　まずはご報告、御礼申し上げますともに、来年度のご推薦につきましても格段のご高配を賜りますようお願い申し上げます。
敬具
記
＜○○年度採用内定者氏名＞
　　　　　○○○学部○○○学科　　　○○○○○
　　　　　○○○学部○○○学科　　　○○○○○
　　　　　○○○学部○○○学科　　　○○○○○　　　　　　　　　　　　　　計○○名

※不採用者へのご通知および応募書類はご本人宛に返送差し上げましたのでご了承下さい。
以上